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1 grudnia 2010

Od dziś nabór projektów rezerwowych do Działania IV.1
RPW

Od dziś jednostki samorządu terytorialnego, związki i stowarzyszenia jednostek samorządu
terytorialnego oraz Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad mogą ubiegać się o
dofinansowanie projektów związanych z budową i rozbudową infrastruktury transportowej w
ramach Działania IV.1 Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 –
projekty rezerwowe. Termin składnia dokumentacji do Instytucji Pośredniczącej , którą jest
Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości,  upływa 31 stycznia 2011 roku.

Dofinansowanie może być przyznane na realizację następujących zadań:

budowa, bądź modernizacja odcinków dróg krajowych i wojewódzkich Polski
Wschodniej,
budowa obwodnic oraz mostów, tuneli, wiaduktów, estakad, węzłów i skrzyżowań w
ciągach tych dróg, 
budowa infrastruktury towarzyszącej tym obiektom, m.in.: zjazdów, zatok, chodników,
ciągów i ścieżek rowerowych, ekranów akustycznych, barier ochronnych, sygnalizacji
świetlnej, przejść dla pieszych.

Dofinansowanie będzie udzielane na realizację projektów, których wartość wynosi nie mniej
niż:

 8 mln złotych dla projektów obejmujących wyłącznie budowę/rozbudowę obwodnic; 
 20 mln złotych dla pozostałych projektów.

Działanie może objąć wsparciem tylko te przedsięwzięcia, które usprawnią funkcjonowanie
głównych ciągów komunikacyjnych. Wymiernym rezultatem realizacji tych przedsięwzięć
będzie pobudzenie rozwoju ekonomicznego województw Polski Wschodniej i
przeciwdziałanie zapóźnieniom o charakterze inwestycyjnym. Inwestycje mogą być
podejmowane w pięciu województwach Polski Wschodniej, tj. w województwie lubelskim,
podkarpackim, podlaskim, świętokrzyskim i warmińsko-mazurskim.

Zgłoszenia projektów należy przesyłać do dnia 31 stycznia 2011 r. na adres
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości (PARP)
ul. Pańska 81/83
00-834 Warszawa

lub składać w siedzibie PARP od poniedziałku do piątku w godzinach 8.30 – 16.30. Dla
zgłoszeń przesyłanych za pośrednictwem poczty, przesyłek kurierskich oraz dla zgłoszeń
doręczonych osobiście, za dzień wpływu zgłoszenia uważa się dzień, w którym zgłoszenie
zostało dostarczone do kancelarii PARP do godziny 16.30.

Szczegółowe informacje o zasadach naboru w ramach Działania IV.1 PO RPW znajdują się
na stronie internetowej PARP pod adresem http://porpw.parp.gov.pl
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